
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 17.07.25 7:25:40

hello@ddfu.org
+420 731 533677

CANON PIXMA MG2556S

Cena celkem: 1 076 Kč
 (bez DPH: 889 Kč)
Běžná cena: 1 183 Kč
Ušetříte: 108 Kč
Kód zboží: TISC9888
Part No.: 0727C076
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Canon PIXMA MG2556S –  kompaktní domácí multifunkce

Kompaktní multifunkční tiskárna Canon PIXMA MG2556S pro domácí použití. Podporuje tisk, skenování i
kopírování nejen dokumentů, ale také fotografií. Díky rychlosti tisku až 8 stran za minutu je vhodná pro standardní tisk
dokumentů, potvrzení nebo podkladů pro různé úřady, instituce nebo do práce. Rozlišení tisku až 4800 × 600 DPI zajistí
vysokou kvalitu výtisku, ostrost a čitelnost. Totéž platí i o tisku fotografií, přičemž technologie kazet FINE zajistí syté
odstíny černé, svěží barvy i potřebné detaily. 

Pro připojení k počítači slouží rozhraní USB. Využít lze také praktický software Easy-PhotoPrint Editor nebo Creative
Park pro snadný tisk fotografií, respektive kreativní úpravy. Mezi další přednosti domácí multifunkční tiskárny Canon
PIXMA MG2556S patří nízká spotřeba energie. Tento model disponuje funkcí automatického zapínání i vypínání
napájení při spuštění tisku z notebooku. Tiskárna tak přejde z energeticky úsporného režimu a bude za okamžik připravena
do akce.

Canon PIXMA MG2556S

Multifunkční barevná inkoustová tiskárna formátu A4 nabízející vysoké rozlišení tisku až 4800 × 600 DPI při rychlosti 8
stran za minutu černobíle a 4 strany za minutu barevně. Disponuje vestavěným skenerem s rozlišením 600 × 1200 DPI
a zásobníkem papíru s kapacitou 60 listů. Propojení s počítačem lze realizovat drátově skrze USB.

Tiskárna je dodávána se sadou inkoustů s celkovou výdrží až 180 stran barevně a 180 stran černobíle.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE



Funkce: barevný tisk, skenování, kopírování
Formát tiskárny: A4
Technologie tisku: inkoust
Rychlost tisku: 8 str./min (černobíle), 4 str./min (barevně)
Rozlišení: 4800 × 600 DPI
Oboustranný tisk: manuální
Rozhraní: USB 2.0
Hmotnost: 3,5 kg


